UBND TỈNH BẮC GIANG

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

Số:         /QĐ-LHH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Bắc Giang, ngày     tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng phản biện “Quy hoạch phát triển nhân lực của tỉnh giai đoạn 2011-2020”

THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT TỈNH BẮC GIANG
Căn cứ Điều lệ Liên hiệp hội được Chủ tịch UBND tỉnh phê chuẩn tại Quyết định số 1735/QĐ-UBND ngày 07/11/2006; Quyết định số 75/2011/QĐ-UBND ngày 09/3/2011 của UBND tỉnh quy định hoạt động tư vấn, phản biện và giám định xã hội của Liên hiệp hội;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 661/SKH-TH ngày 17/8/2011 và Trưởng Ban Tư vấn phản biện Liên hiệp hội,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng phản biện “Quy hoạch phát triển nhân lực của tỉnh giai đoạn 2011-2020”:
1. ThS. Nguyễn Đức Kiên, Chủ tịch Liên hiệp hội- Chủ tịch Hội đồng.

2. GS.TS Nguyễn Trọng Giảng, Hiệu trưởng Đại học Bách khoa Hà Nội- Ủy viên.
3. GS.TS Dương Xuân Ngọc, Nguyên PGĐ Học viện Báo chí và Tuyên truyền- Ủy viên.
4. GS.TS Chu Hảo, nguyên Thứ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ- Ủy viên.

5. GS.TS Đồng Minh Tại, Giám đốc Học viện Hậu cần- Ủy viên.
6. PGS.TS Dương Văn Sao, Hiệu trưởng Trường Đại học Công đoàn- Ủy viên.
7. PGS.TS Nguyễn Văn Mã, Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2- Ủy viên.

8. GS.TS Nguyễn Thế Mịch- Viện Cơ học động lực- Đại học Bách khoa Hà Nội- Ủy viên.
9. CN. Nguyễn Ngọc Chính, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy- Ủy viên

10. CN. Lê Thị Huyền, Phó Ban Văn hóa xã hội- HĐND tỉnh - Uỷ viên.

11. CN. Ngô Quang Tuyên, nguyên Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư- Uỷ viên.
12. TS. Phùng Văn Minh, nguyên PGĐ Sở Kế hoạch và Đầu tư- Uỷ viên.
13. CN. Nguyễn Thế Đán, PGĐ Sở Tài chính - Uỷ viên.

14. KS. Nguyễn Quang Đạo, Chủ tịch Liên minh các HTX - Uỷ viên.

15. CN. Phạm Trọng Nghinh, PGĐ Sở Lao động-Thương binh-Xã hội- Uỷ viên.
16. CN. Nguyễn Minh Chiến, Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh - Uỷ viên.

17. TS. Nghiêm Xuân Hội, Hiệu trưởng Trường Đại học Nông lâm Bắc Giang- Ủy viên.
18. ThS. Trần Linh Quân, Phó hiệu trưởng Trường Cao đẳng Ngô Gia Tự- Ủy viên.
19. ThS. Nguyễn Văn Chức, Trưởng Ban tư vấn phản biện LHH- Uỷ viên, thư ký.
Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ nghiên cứu, phản biện “Quy hoạch phát triển nhân lực của tỉnh giai đoạn 2011-2020”; Kết quả phản biện báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định.

Hội đồng tự giải thể sau khi kết thúc phản biện.

Điều 3. Văn phòng Liên hiệp Hội và các thành viên có tên tại Điều 1 tiến hành phản biện theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, CT.

	TM. THƯỜNG TRỰC LIÊN HIỆP HỘI

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Kiên

PAGE
1